
Studentka: Veronika Kohútová 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Černá 
 
 
Studentka Veronika Kohútová vypracovala bakalářskou práci na téma: „Africký tanec“. 
 
Studentka ve své práci prezentuje poznatky z dostupných tištěných a elektronických zdrojů. 
Studentka využívá i fakta pocházející z ústního sdělení předních českých tanečníků a choreografů 
(Linda Fernandez Saez a Monika Rebcová), kteří se ve své praxi zabývají africkým tancem.  
 
Slečna Kohútová se aktivně věnuje řadu let oblasti tance a působí ve skupině JAD Company a ART 
Edition jako tanečnice, ve studiu World Class je aktivní lektorkou tanečních lekcí pro veřejnost a 
své taneční zkušenosti uplatňuje v různých televizních a divadelních projektech. 
 
Studentka Kohútová je jednou z propagátorek Afrického tance společně s tanečnicí Fernandez Saez 
a usiluje o jeho rozšíření v ČR. Spolu s tím je spojená potřeba vytvářet metodické materiály pro 
vzdělávání cvičitelů, lektorů a učitelů.  
 
Studentka pracovala svědomitě. Materiály k danému tématu si zajistila s velkým časovým 
předstihem. Samostatná činnost a formální požadavky při zpracování práce byly pro studentku 
nejprve obtížné, ale po pravidelných konzultacích jednotlivých kroků studentka text a grafický 
záznam pohybu kvalitně zpracovala. Připomínky obratem v práci upravovala. Přes počáteční obtíže 
s formulací dílčích  myšlenek a hledáním odborných termínů dokončila text zdárně.  
 
Velice oceňuji snahu a kreativitu studentky, která vynaložila dlouhodobé úsilí při tvorbě 
prezentované choreografie a pořízení videozáznamu taneční lekce. Slečna Kohútová prokázala 
rovněž zručnost při sestříhání záznamu a pořízení grafického záznamu pohybu v podobě fotografií.  
 
Bakalářská práce je kvalitním metodickým materiálem, který by bylo vhodné popřípadě rozšířit a 
dopracovat v práci diplomové. 
 
Doporučuji k obhajobě 
 
V Praze 2.9.2011....................................... 


